

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400515
Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova nepředpokládané práce - oprava kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			101 808,95
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	101 808,95	21 379,88
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			123 188,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400515

Stavba:

ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova nepředpokládané práce - oprava kanalizace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

4. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		101 808,95	123 188,83
001	ZTI práce na opravě kanalizační přípojky	15 506,33	18 762,66
002	stavební práce	80 702,62	97 650,17
003	koeficient + doprava	600,00	726,00
004	VRN	5 000,00	6 050,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova nepředpokládané práce - oprava
kanalizace
Objekt: 001 - ZTI práce na opravě kanalizační přípojky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 506,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 506,33	21,00%	3 256,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			18 762,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova nepředpokládané práce - oprava kanalizace

Objekt: 001 - ZTI práce na opravě kanalizační přípojky

Místo: Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		15 506,33
HSV - Práce a dodávky HSV		5 794,89
1 - Zemní práce		1 324,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 160,00
997 - Přesun sutě		2 310,09
PSV - Práce a dodávky PSV		4 051,44
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		1 831,44
781 - Dokončovací práce - obklady		2 220,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		5 660,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměnickova nepředpokládané práce - oprava kanalizace

Objekt: 001 - ZTI práce na opravě kanalizační přípojky

Místo: Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 506,33

D		HSV	Práce a dodávky HSV			5 794,89		
D		1	Zemní práce			1 324,80		
1	K	131313702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	0,640	1 830,00	1 171,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení výkopu v prostoru budovy sociální zařízení					
	VV		demontáž stávající kanalizace š x h x d					
	VV		0,4*1*1,6		0,640			
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,600	256,00	153,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		zásyp výkopu po uložení nového kanalizačního potrubí z budovy do venkovní kanalizace š x h x d					
	VV		0,4*1*1,5		0,600			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			2 160,00		
3	K	971026481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MC tl do 900 mm	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení prostupu pro nové napojení kanalizace přes zakladovou zeď					
	VV		1		1,000			
D		997	Přesun sutě			2 310,09		
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,603	998,00	601,79	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,603	301,00	181,50	CS ÚRS 2025 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,060	13,10	157,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,603*20 "Přepočtené koeficientem množství		12,060			
	VV		Součet		12,060			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,603	2 270,00	1 368,81	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV			4 051,44		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			1 831,44		
8	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	3,000	147,00	441,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajícího kameninového potrubí					
	VV		prorostlého kořeny z sociálního zařízení do napojení na venkoní kanalizaci z potrubí KG za budovou					
	VV		3		3,000			
9	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	2,500	426,00	1 065,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení nového svodového potrubí z sociálního zařízení do venkovní kanalizace					
	VV		2,5		2,500			
10	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	161,00	322,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		napojení na potrubí z sociálního zařízení					
	VV		1		1,000			
	VV		napojení na hlavní svodové potrubí za budovou					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
11	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,004	859,00	3,44	CS ÚRS 2025 01
D		781	Dokončovací práce - obklady			2 220,00		
12	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž zrcadla do koupelny					
	VV		1		1,000			
13	M	SNL.SLZN30	Nerezové zrcadlo 600x400mm	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			5 660,00		
14	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	10,000	566,00	5 660,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné instalatérské práce při zhotovení nové kanalizační přípojky					
	VV		práce probíhající venvýkopu,přez základovou zeď a ve stísněných prostorech					
	VV		10		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova nepředpokládané práce - oprava
kanalizace
Objekt: 002 - stavební práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			80 702,62
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 702,62	21,00%	16 947,55
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			97 650,17
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova nepředpokládané práce - oprava
kanalizace

Objekt: 002 - stavební práce

Místo: Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		80 702,62
HSV - Práce a dodávky HSV		71 462,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce		841,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		53 434,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 582,58
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		7 700,71
998 - Přesun hmot		3 903,48
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		9 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměnickova nepředpokládané práce - oprava kanalizace

Objekt: 002 - stavební práce

Místo: Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 702,62

D		HSV	Práce a dodávky HSV			71 462,62		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			841,38		
1	K	346272226.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 75 mm	m2	1,125	747,89	841,38	
	VV		obezdívka modulu WC					
	VV		0,75*1,5		1,125			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			53 434,47		
2	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	26,496	105,00	2 782,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*2,10		15,498			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		wc					
	VV		(0,75+0,75+2,44+2,44)*2,10		13,398			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		Součet		26,496			
3	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,496	329,00	8 717,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*2,10		15,498			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		wc					
	VV		(0,75+0,75+2,44+2,44)*2,10		13,398			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		Součet		26,496			
4	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	185,472	121,00	22 442,11	CS ÚRS 2025 01
	VV		26,496*7		185,472			
5	K	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	3,630	1 840,00	6 679,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*(2,44-1,00)		1,800			
	VV		wc					
	VV		0,75*2,44		1,830			
	VV		Součet		3,630			
6	K	632452591	Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	36,300	353,00	12 813,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		koupelna					
	VV		1,25*(2,44-1,00)*10		18,000			
	VV		wc					
	VV		0,75*2,44*10		18,300			
	VV		Součet		36,300			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			5 582,58		
7	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,363	6 620,00	2 403,06	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*(2,44-1,00)*0,10		0,180			
	VV		wc					
	VV		0,75*2,44*0,10		0,183			
	VV		Součet		0,363			
8	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	26,496	120,00	3 179,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*2,10		15,498			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		wc					
	VV		(0,75+0,75+2,44+2,44)*2,10		13,398			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		Součet		26,496			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot			7 700,71		
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,017	998,00	2 012,97	CS ÚRS 2025 01
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,017	301,00	607,12	CS ÚRS 2025 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,323	13,10	502,03	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,017*19 "Přepočtené koeficientem množství	38,323				
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,017	2 270,00	4 578,59	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot	3 903,48				
13	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,098	1 260,00	3 903,48	CS ÚRS 2025 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	9 240,00				
14	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	24,000	385,00	9 240,00	CS ÚRS 2025 01
VV			pomocné práce při vyrovnání stěn a přípravě materiálu					
VV			práce probíhající za provozu v omezených prostorech					
VV			3*8	24,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova nepředpokládané práce - oprava kanalizace
Objekt: 003 - koeficient + doprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			600,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	600,00	21,00%	126,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			726,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměnickova nepředpokládané práce - oprava
kanalizace

Objekt: 003 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	600,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměnickova nepředpokládané práce - oprava
kanalizace

Objekt: 003 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 600,00

1	K	081002000	Doprava zaměstnanců		600,000	1,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	--	---------	------	--------	----------------

vv doprav do místa opravy
vv 3*200 600,000

D VRN5 Finanční náklady 0,00

2	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	------	------	----------------

vv index dle rámcové smlouvy
vv 101209*0,00 0,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova nepředpokládané práce - oprava
kanalizace
Objekt: 004 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 000,00	21,00%	1 050,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			6 050,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova nepředpokládané práce - oprava
kanalizace

Objekt: 004 - VRN

Místo: Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova nepředpokládané práce - oprava
kanalizace

Objekt: 004 - VRN

Místo: Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

2	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------	----------------